
KATALOG NOVINKY
9|2019

AVENGERS: ENDGAME
ORIG. NÁZEV: AVENGERS: ENDGAME • AKČNÍ

PŮJČOVNY/PRODEJ

4. 9.

ČESKÝ DABING

ANO

ČESKÉ TITULKY

ANO

SLOVENSKÝ DABING

NE

SLOVENSKÉ TITULKY

NE / DVD ANO

Čtvrté pokračování série Avengers je strhujícím vyvrcholením 22 vzájemně propojených fi lmů. V příběhu o přátelství a týmové práci,
bez ohledu na rozdíly, hrdinové nakonec pochopí, jak křehká je naše realita, a že je nutné podstoupit oběti za její zachování. Jak napsal
Peter Travers z časopisu Rolling Stone: „Budete ohromeni!“

DVD 2BD (2D+BONUS) 3BD (3D+2D+BONUS) KOLEKCE 4DVD KOLEKCE 4BD

8595165372137 85951653737218595165372144 8595165372168

199 Kč / 7,99 € 499 Kč / 18,99 € 599 Kč / 21,99 € 599 Kč / 21,99 € 1199 Kč / 43,99 €

© 2019 MARVEL.

8595165372175



WWW.MAGICBOX.CZ  |  WWW.YOUTUBE.COM/MAGICBOXCZ  |  WWW.FACEBOOK.COM/MAGICBOX.CZ 2

© 2019 DISNEY ALADIN
ORIG. NÁZEV: ALADDIN (LIVE ACTION) • RODINNÝ

GODZILLA II KRÁL MONSTER
ORIG. NÁZEV: GODZILLA: KING OF THE MONSTERS • DOBRODRUŽNÝ

PŮJČOVNY/PRODEJ

25. 9.

PŮJČOVNY/PRODEJ

25. 9.

ČESKÝ DABING

ANO

ČESKÝ DABING

ANO

ČESKÉ TITULKY

ANO

ČESKÉ TITULKY

ANO

SLOVENSKÝ DABING

ANO / BD NE

SLOVENSKÝ DABING

NE

SLOVENSKÉ TITULKY

ANO / BD NE

SLOVENSKÉ TITULKY

NE

Zažijte napínavou hranou adaptaci dobře známéno příběhu animované Disney klasiky. Aladin je „zábavná jízda na létajícím koberci
pro nové i skalní fanoušky“ (Sean Keane, CNET).

Nejmocnější tvor tohoto světa se vrací v akční podívané, aby změřil síly s armádou obrovských monster...
a samotná existence lidské rasy tak visí na vlásku.

DVD

DVD

8595165372427

8595165372380

DVD (SK)

8595165372434

BLU-RAY

8595165372441

299 Kč

299 Kč / 11,99 €

499 Kč / 18,99 €

2BD (3D+2D)

8595165372403

599 Kč / 21,99 €

2BD (UHD+BD)

8595165372410

899 Kč / 32,99 €

11,99 €

BLU-RAY

8595165372397

499 Kč / 18,99 €

HLEDÁ SE YETTI
ORIG. NÁZEV: MISSING LINK • ANIMOVANÝ

PŮJČOVNY/PRODEJ

4. 9.

ČESKÝ DABING

ANO

ČESKÉ TITULKY

NE

SLOVENSKÝ DABING

ANO

SLOVENSKÉ TITULKY

NE

DVD DVD (SK)

Sir Lionel Frost je chrabrý a energický dobrodruh, 
který se považuje za předního odborníka na mýty 
a příšery. Ovšem nikdo jiný jeho objevům nevěří. 
Aby svůj názor obhájil, vydává se na americký 
severozápad objevit Yettiho, chybějící vývojový 
článek mezi opicí a člověkem. Pan Článek - lehce 
bláznivý, překvapivě bystrý a citlivý tvor, který 
představuje posledního jedince svého druhu, čelí 
osamělosti a věří, že Sir Lionel je jediným mužem, 
který mu může pomoci. Ti dva spolu s nezávislou 
a vynalézavou Adelinou Fortnightovou zažívají 
odvážné dobrodružství, které směřuje k jedinému 
cíli - bájnému údolí Šangri-La.

199 Kč 7,99 €

8595165372243 8595165372250

©  2019 WARNER BROS. ENTERTAINMENT INC.
ALL RIGHTS RESERVED.



3 AQS, A.S. – DIVIZE MAGIC BOX  |  NA KLIKOVCE 7/367, 140 00  PRAHA 4  |  TEL.: +420 221 436 424  |  FAX: +420 221 436 405  | E-MAIL: MAGICBOX@MAGICBOX.CZ

MAGIC BOX SLOVAKIA, S.R.O.  |  TRENČIANSKA 47, 821 09 BRATISLAVA  |  TEL: +421 2 54 65 02 74  |  E-MAIL: MAGICBOX@MAGICBOX.SK  |  WWW.MAGICBOX.SK

LÉTO S GENTLEMANEM
ORIG. NÁZEV: LÉTO S GENTLEMANEM • ROMANTICKÝ

MRŇOUSKOVÉ 2: DALEKO OD DOMOVA
ORIG. NÁZEV: MINUSCULE: MANDIBLES FROM FAR AWAY • ANIMOVANÝ

TEMNÝ PŘÍPAD 3.SÉRIE
ORIG. NÁZEV: TRUE DETECTIVE SEASON 3 • THRILLER

PŮJČOVNY/PRODEJ

11. 9.

PŮJČOVNY/PRODEJ

4. 9.

PŮJČOVNY/PRODEJ

11. 9.

ČESKÝ DABING

ANO

ČESKÝ DABING

NE

ČESKÝ DABING

ANO

ČESKÉ TITULKY

ANO

ČESKÉ TITULKY

NE

ČESKÉ TITULKY

ANO

SLOVENSKÝ DABING

NE

SLOVENSKÝ DABING

ANO

SLOVENSKÝ DABING

NE

SLOVENSKÉ TITULKY

NE

SLOVENSKÉ TITULKY

NE

SLOVENSKÉ TITULKY

NE

DVD

DVD DVD (SK)

3DISKOVÉ DVD

Anna (Alena Antalová) tráví se svým manželem (Igor Bareš) každé léto v 
chatové oblasti pár desítek kilometrů za Prahou. Jsou svoji už celou věčnost, 
takže jejich manželství sklouzlo, jak to tak bývá, do rutiny a stereotypu. Muž 
svůj čas už dlouho spravedlivě dělí mezi karban s kamarády v hospodě 
a výrobu modelů lodí ze sirek uvnitř lahví, jeho žena je pro něj prakticky 
neviditelná. Anna si každé léto zpříjemňuje několik dní pravidelným setkáváním 
s kamarádkami, kolegyněmi z práce, které za ní do malebných středních 
Čech přijíždějí na cyklistické výlety do okolí hradu Kamýk. Jednoho dne se 
ve vesnici objeví Artur (Jaromír Hanzlík). Elegantní šarmantní gentleman, který 
je, jak všichni předpokládají, novým majitelem místního zámku. Zámek je sice 
spíš polorozpadlá ruina, ale zámecký pán s ním má velké plány. Mezi Arturem 
a Annou přeskočí jiskra. Anna zažívá pocity již dlouho nepoznané. Artur je 
galantní a zahrnuje ji pozorností, Anna s ním čím dál častěji uniká své životní 
realitě vstříc romantickým výletům a dobrodružstvím…

S příchodem prvních sněhových vloček do údolí 
je nejvyšší čas začít shromažďovat zásoby na 
zimu. Jenže během této rutinní operace dojde ke 
katastrofě. Malá beruška nešťastnou náhodou 
zapadne do balíku, který je odeslán do Karibiku! 
Ocitá se v novém, nádherném prostředí, které ale 
skrývá mnohé nástrahy. Pro její rodiče tak existuje 
pouze jedna cesta: dát dohromady starou partu! 
A tak beruška, mravenec a pavouk znovu spojí 
své síly a vydávají se na záchrannou výpravu na 
druhou stranu zeměkoule. Čeká je nový svět, nová 
setkání, ale i nová nebezpečí. A čas neúprosně 
běží…

Oceňovaný seriál HBO® Temný případ se vrací s třetí řadou, 
která se točí kolem nové kauzy a pyšní se impozantním hereckým 
obsazením. Držitel Ceny Akademie® a Zlatého Globu® Mahershala 
Ali ztvárňuje postavu vysloužilého detektiva Waynea Hayse, 
který je už pětatřicet let sžírán případem zmizení dvou dětí, k 
němuž došlo v arkansaském městečku West Finger v roce 1980. 
Zatímco stárnoucí Hays, jemuž začíná selhávat paměť, prochází 
podrobnosti svého vyšetřování s producentkou dokumentu o 
tomto skutečném zločinu, je nám umožněno nahlédnout nejen pod 
pokličku případu, ale i Haysovy minulosti. V seriálu tvůrce Nica 
Pizzolatta dále uvidíte Stephena Dorffa, Carmen Ejogo a Scoota 
McNairyho.

199 Kč / 7,99 €

199 Kč 7,99 €

699 Kč / 26,99 €

8595165370775

8595165372724 8595165372731

8595165372359

©  2019 WARNER BROS. ENTERTAINMENT INC.
ALL RIGHTS RESERVED.



WWW.MAGICBOX.CZ  |  WWW.YOUTUBE.COM/MAGICBOXCZ  |  WWW.FACEBOOK.COM/MAGICBOX.CZ 4

METRÁČEK (REMASTEROVANÁ VERZE)
ORIG. NÁZEV: METRÁČEK • KOMEDIE

NA STŘEŠE
ORIG. NÁZEV: NA STŘEŠE • KOMEDIE

PŮJČOVNY/PRODEJ

4. 9.

PŮJČOVNY/PRODEJ

4. 9.

ČESKÝ DABING

ANO

ČESKÝ DABING

ANO

ČESKÉ TITULKY

ANO

ČESKÉ TITULKY

ANO

SLOVENSKÝ DABING

NE

SLOVENSKÝ DABING

NE

SLOVENSKÉ TITULKY

NE

SLOVENSKÉ TITULKY

NE

DVD

DVD

Když nastoupí Metráček, dostanete na fráček!

Filmový příběh o radostech a strastech dospívající dívky, 
přezdívané kvůli své nadváze Metráček, je inspirovaný 
dívčím románem spisovatele Stanislava Rudolfa Metráček 
aneb Nemožně tlustá holka.

Trpký život Jitky, která se obtížně vyrovnává se svou 
tloušťkou, nemotorností a s posměšky spolužáků, se změní 
v okamžiku, kdy se začne věnovat sportu, ve kterém je její 
tělesná konstituce výhodou – vrhu koulí.

Profesor Rypar (Alois Švehlík) poskytne dočasné útočiště Songovi (Duy 
Anh Tran), mladému Vietnamci, jehož našel ukrytého na střeše svého domu. 
Mohou však dva  takto odlišní lidé vůbec sdílet jeden prostor, aby z toho 
nebyla katastrofa? Pomůže jim v tom jejich drzý plán? Soužití nevraživého 
pána, rozzlobeného na celý svět, který mu neuchopitelně uniká a mladíka, 
který hledá východisko ze zoufalé situace v neznámém městě, přináší 
mnoho třecích ploch, tragikomických situací, ale i překvapivých nápadů 
a řešení. Každý z nás totiž potřebuje, aby jej někdo potřeboval. A Song 
potřebuje kromě teplého oblečení a střechy na hlavou někoho, kdo mu 
bude důvěřovat. Lze však důvěřovat neznámému klukovi? Profesor Rypar 
se o to pokusí i za cenu, že musí sem tam slevit ze svých zásad a jeho 
střecha se musí trochu rozšířit. Ale dokáže Song tuto důvěru skutečně 
oplatit?

149 Kč / 5,99 €

199 Kč / 7,99 €

8596086002424

8595165370782

MALÁ MOŘSKÁ VÍLA (REMASTEROVANÁ VERZE)
ORIG. NÁZEV: MALÁ MOŘSKÁ VÍLA • POHÁDKA

PŮJČOVNY/PRODEJ

4. 9.

ČESKÝ DABING

ANO

ČESKÉ TITULKY

ANO

SLOVENSKÝ DABING

NE

SLOVENSKÉ TITULKY

NE

DVD

Dcera mořského krále, mořská víla, se rozhodne s pomocí 
čarodějnice přiblížit milovanému princi a proměnit se v 
pozemskou dívku. Kouzlo se povede, avšak víla ztratí svůj 
hlas…

Pohádkový fi lm byl natočen podle stejnojmenné pohádky 
dánského spisovatele Hanse Christiana Andersena.

149 Kč / 5,99 €

8596086002417



5 AQS, A.S. – DIVIZE MAGIC BOX  |  NA KLIKOVCE 7/367, 140 00  PRAHA 4  |  TEL.: +420 221 436 424  |  FAX: +420 221 436 405  | E-MAIL: MAGICBOX@MAGICBOX.CZ

MAGIC BOX SLOVAKIA, S.R.O.  |  TRENČIANSKA 47, 821 09 BRATISLAVA  |  TEL: +421 2 54 65 02 74  |  E-MAIL: MAGICBOX@MAGICBOX.SK  |  WWW.MAGICBOX.SK

ÚDOLÍ VČEL (REMASTEROVANÁ VERZE)
ORIG. NÁZEV: ÚDOLÍ VČEL • DRAMA

PŮJČOVNY/PRODEJ

4. 9.

ČESKÝ DABING

ANO

ČESKÉ TITULKY

ANO

SLOVENSKÝ DABING

NE

SLOVENSKÉ TITULKY

NE

DVD

Historické drama režiséra Františka Vláčila a scenáristy 
Vladimíra Körnera. 

Druhá polovina 13. století. Mladý šlechtic Ondřej, kterého 
otec už v dětství zasvětil křižáckému řádu a životu v odříkání, 
prchá zpět domů do Čech, odhodlán prožít život po boku 
krásné Lenory. V patách je mu jeho přítel, fanatický rytíř 
Armin von Heide, jenž je odhodlán Ondřeje potrestat za 
zradu řádu…

149 Kč / 5,99 €

8596086002455

SESTŘIČKY (REMASTEROVANÁ VERZE)
ORIG. NÁZEV: SESTŘIČKY • KOMEDIE

ROZPUŠTĚNÝ A VYPUŠTĚNÝ (REMASTEROVANÁ VERZE)
ORIG. NÁZEV: ROZPUŠTĚNÝ A VYPUŠTĚNÝ • KOMEDIE

PŮJČOVNY/PRODEJ

4. 9.

PŮJČOVNY/PRODEJ

4. 9.

ČESKÝ DABING

ANO

ČESKÝ DABING

ANO

ČESKÉ TITULKY

ANO

ČESKÉ TITULKY

ANO

SLOVENSKÝ DABING

NE

SLOVENSKÝ DABING

NE

SLOVENSKÉ TITULKY

NE

SLOVENSKÉ TITULKY

NE

DVD

DVD

„S lidma se musí jako z krávama. Vyhovět a pak táhnou.“

Mladičká zdravotní sestra Marie je za trest poslána z 
nemocnice do venkovského střediska. Její oporou se 
postupně stává postarší kolegyně, přezdívaná Babi, díky níž 
překonává strasti života a objevuje jeho krásy...

„„Kachny…“

Detektivní komedie dvojice Smoljak – Svěrák vychází ze základů 
„cimrmanovské“ divadelní hry Vražda v salónním coupé. 

C. a k. policejní inspektor Trachta spolu s mladým praktikantem 
Hlaváčkem vyšetřuje rafi novanou vraždu továrníka Bierhanzla, 
který zmizel doslova beze stopy. Okruh podezřelých se zužuje na 
oběti továrníkova nešťastného patentu, masti proti plešatosti, která 
ve skutečnosti způsobuje úplnou ztrátu vlasů.

149 Kč / 5,99 €

149 Kč / 5,99 €

8596086002448

8596086002431



WWW.MAGICBOX.CZ  |  WWW.YOUTUBE.COM/MAGICBOXCZ  |  WWW.FACEBOOK.COM/MAGICBOX.CZ 6

KAFARNAUM
ORIG. NÁZEV: CAPERNAUM •DRAMA

CASINO (POPRVÉ NA 4K UHD)
ORIG. NÁZEV: CASINO •KRIMINÁLNÍ

PŮJČOVNY/PRODEJ

11. 9.

PŮJČOVNY/PRODEJ

11. 9.

DVD

2BD (UHD+BD)

DVD

8594183210674

JE MI FAJN S.R.O.
ORIG. NÁZEV: I FEEL GOOD• KOMEDIE

Monique vede společenství Emauzy poblíž městečka 
Pau. Po letech se z ničeho nic vrátí její bratr Jacques - 
budižkničemu, kterého zajímá jediné: jak zbohatnout. 
Takže spíš než o rodinné shledání tu půjde o střet dvou 
odlišných světů. Další zářez na pažbu milovníků bizarních 
komedií jako Louise-Michel nebo Na mamuta! z dílny 
autorské dvojice Benoît Delépine a Gustave Kervern. 

PŮJČOVNY/PRODEJ

11. 9.

ČESKÝ DABING

NE

ČESKÝ DABING

ANO

ČESKÝ DABING

NE

ČESKÉ TITULKY

ANO

ČESKÉ TITULKY

ANO

ČESKÉ TITULKY

ANO

SLOVENSKÝ DABING

NE

SLOVENSKÝ DABING

NE

SLOVENSKÝ DABING

NE

SLOVENSKÉ TITULKY

NE

SLOVENSKÉ TITULKY

NE

SLOVENSKÉ TITULKY

NE

199 Kč / 7,99 €

DVD

Příběh dvanáctiletého chlapce, který zažaluje své rodiče 
za to, že mu dali život, je strhující výpovědí o životě 
nejchudších ve slumech současného Libanonu. Snímek, 
který na festivalu v Cannes ohromil diváky, kritiku i porotu, 
je díky své směsi realismu a intenzivních emocí přirovnáván 
k slavnému Milionáři z chatrče. Libanonská režisérka a 
scenáristka Nadine Labaki podává vyhrocené a lehce 
pikareskní svědectví o extrémních podmínkách života ve 
své zemi pohledem malého dítěte, a přitom se neuchyluje 
k emocionálnímu vydírání – zdánlivě neochvějně ponurou 
trajektorii příběhu navíc účelně obohacuje o záblesky 
radosti a humoru.

Robert De Niro, Sharon Stone and Joe Pesci se 
představují v hlavních rolích strhujícího fi lmu režiséra 
Martina Scorseseho o tom, jak slepé ambice, žhavá 
vášeň a čtyřiadvacetikarátová chamtivost zbořily 
impérium. Příběh natočený na motivy skutečných událostí 
je zasazený do Las Vegas roku 1973 a odehrává se v 
mafi í ovládaném kasinu s mnohamilionovým obratem, 
kde se o bohatství i o životech rozhoduje vržením 
kostek.

249 Kč / 9,99 €

899 Kč / 32,99 €

8595165372335

8595165372342

©  2019 UNIVERSAL STUDIOS.
ALL RIGHTS RESERVED.



7 AQS, A.S. – DIVIZE MAGIC BOX  |  NA KLIKOVCE 7/367, 140 00  PRAHA 4  |  TEL.: +420 221 436 424  |  FAX: +420 221 436 405  | E-MAIL: MAGICBOX@MAGICBOX.CZ

MAGIC BOX SLOVAKIA, S.R.O.  |  TRENČIANSKA 47, 821 09 BRATISLAVA  |  TEL: +421 2 54 65 02 74  |  E-MAIL: MAGICBOX@MAGICBOX.SK  |  WWW.MAGICBOX.SK

BATMAN NAVŽDY (POPRVÉ NA BLU-RAY)
ORIG. NÁZEV: BATMAN FOREVER•SCI-FI

PŮJČOVNY/PRODEJ

11. 9.

ČESKÝ DABING

ANO

ČESKÉ TITULKY

ANO

SLOVENSKÝ DABING

NE

SLOVENSKÉ TITULKY

NE

BLU-RAY

BLU-RAY

8595165372120

BATMAN A ROBIN (POPRVÉ NA BLU-RAY)
ORIG. NÁZEV: BATMAN AND ROBIN •SCI-FI

George Clooney bojuje jako Temný rytíř proti 
nejhroznějšímu nebezpečí: ledový Mr.Freeze (Arnold 
Schwarzenegger) a jedovatá Poison Ivy (Uma Thurman) 
ohrožují město. Batman však musí ochránit více než jen 
Gotham City - mladická zanícenost kamaráda Robina 
(Chris O‘Donnell) bojujícího se zločinem a krásná Batgirl 
(Alicia Silverstone) jej často vystavují nebezpečí. Skvělé 
speciální efekty zahrnují i divoké surfování po obloze 
a bohatý arzenál ledových zbraní. Opět v režii Joela 
Schumachera.

PŮJČOVNY/PRODEJ

11. 9.

ČESKÝ DABING

ANO

ČESKÉ TITULKY

ANO

SLOVENSKÝ DABING

NE

SLOVENSKÉ TITULKY

NE

399 Kč / 14,99 €

Hádej, hádej hádači, ale i tak tě dobrodružství na 
netopýřích křídlech nemine! Připravte se na pořádnou 
akci! Ve třetím ze série skvělých fi lmů o Batmanovi od 
Warner Bros. vás čekají Val Kilmer (Batman), Tommy Lee 
Jones (Dvě tváře), Jim Carrey (Hádánkář), Nicole Kidman 
(Dr. Chase Meridianová) a Chris O’Donnell (Robin). Joel 
Schumacher (Nebezpečný klient) režíruje a Tim Burton 
spoluprodukuje tuto divokou burácející jízdu Batmobilem, 
Batletadlem, Batlodí, Batponorkou. Držte se!

399 Kč / 14,99 €

8595165372113

©  2019 WARNER BROS. ENTERTAINMENT INC.
ALL RIGHTS RESERVED.

©  2019 WARNER BROS. ENTERTAINMENT INC.
ALL RIGHTS RESERVED.



WWW.MAGICBOX.CZ  |  WWW.YOUTUBE.COM/MAGICBOXCZ  |  WWW.FACEBOOK.COM/MAGICBOX.CZ 8

PŘECENĚNÍ BD OD 4. 9.

AVENGERS: INFINITY WAR

399 Kč / 14,99 €

8595165366686

399 Kč / 14,99 €

8595165366907

SOLO:
STAR WARS STORY 2BD

399 Kč / 14,99 €

8595165367546

ÚŽASŇÁKOVI 2

399 Kč / 14,99 €

8595165368307

NEBEZPEČNÁ LASKAVOST

399 Kč

8595165368345

FANTASTICKÁ ZVÍŘATA: 
GRINDELWALDOVY ZLOČINY

14,99 €

8595165368352

FANTASTICKÉ ZVERY: 
GRINDELWALDOVE ZLOČINY

(SK)

149 Kč / 5,99 €

8595165372182

BLACK PANTHER
- EDICE MARVEL 10 LET

199 Kč / 7,99 €

8595165372205

AVENGERS: INFINITY WAR
- EDICE MARVEL 10 LET

199 Kč / 7,99 €

8595165372212

ANT-MAN A WASP
- EDICE MARVEL 10 LET

149 Kč / 5,99 €

8595165372199

THOR: RAGNAROK
- EDICE MARVEL 10 LET

PŮ
JČ

OVNY/
PR

ODEJ 
4. 9

.



9 AQS, A.S. – DIVIZE MAGIC BOX  |  NA KLIKOVCE 7/367, 140 00  PRAHA 4  |  TEL.: +420 221 436 424  |  FAX: +420 221 436 405  | E-MAIL: MAGICBOX@MAGICBOX.CZ

MAGIC BOX SLOVAKIA, S.R.O.  |  TRENČIANSKA 47, 821 09 BRATISLAVA  |  TEL: +421 2 54 65 02 74  |  E-MAIL: MAGICBOX@MAGICBOX.SK  |  WWW.MAGICBOX.SK

NAROZEN 4. ČERVENCE

199 Kč / 7,99 €

8595165370324

PRVNÍ ČLOVĚK

399 Kč / 14,99 €

8595165369007

CREED II

399 Kč / 14,99 €

8595165368420

199 Kč / 7,99 €

8595165370362

EVEREST

399 Kč / 14,99 €

8595165369038

JOHNNY ENGLISH
ZNOVU ZASAHUJE

399 Kč / 14,99 €

8595165368468

PEPPERMINT:
ANDĚL POMSTY

199 Kč / 7,99 €

8595165370386

HANEBNÝ PANCHARTI

199 Kč / 7,99 €

8595165370126

BARRY SEAL:
NEBESKÝ GAUNER

399 Kč / 14,99 €

8595165368673

MOTÝLEK

199 Kč / 7,99 €

8595165370393

ČELISTI

199 Kč / 7,99 €

8595165370225

RYCHLE A ZBĚSILE 8

399 Kč / 14,99 €

8595165368932

UPGRADE

199 Kč / 7,99 €

8595165370447

NEVĚDOMÍ

199 Kč / 7,99 €

8595165370249

PACIFIC RIM:
POVSTÁNÍ

399 Kč / 14,99 €

8595165368956

BLACKKKLANSMAN

199 Kč / 7,99 €

8595165370454

ROBIN HOOD

199 Kč / 7,99 €

8595165370317

APOLLO 13

399 Kč / 14,99 €

8595165368970

HALLOWEEN

PŘECENĚNÍ BD OD 4. 9.

PŘECENĚNÍ BD OD 4. 9.

PŘECENĚNÍ BD OD 4. 9.



WWW.MAGICBOX.CZ  |  WWW.YOUTUBE.COM/MAGICBOXCZ  |  WWW.FACEBOOK.COM/MAGICBOX.CZ 10

199 Kč

8595165369052

GRINCH (SK)GRINCH

7,99 €

8595165369069

SOLO: STAR WARS STORY

199 Kč

8595165366891

SOLO:
STAR WARS STORY (SK)

7,99 €

8595165367324

LOUSKÁČEK A ČTYŘI ŘÍŠE

399 Kč / 14,99 €

8595165367614

WESTWORLD 2. SÉRIE 3DVD

PŘECENĚNÍ DVD OD 4. 9.

7,99 €

8595165368390

FANTASTICKÉ ZVERY: 
GRINDELWALDOVE ZLOČINY (SK)

7,99 €

8595165368338

ZRODILA SE HVĚZDA

199 Kč / 7,99 €

8595165368062

TOMAN

199 Kč / 7,99 €

8595165368109

NEBEZPEČNÁ LASKAVOST

199 Kč

8595165367249

LUSKÁČIK A ŠTYRI 
KRÁĽOVSTVÁ (SK)

PŘECENĚNÍ DVD OD 4. 9.

199 Kč / 7,99 €

8595165368413

PEPPERMINT:
ANDĚL POMSTY

199 Kč / 7,99 €

8595165368451

ZLATÝ PODRAZ

199 Kč / 7,99 €

8595165368543

MOTÝLEK

199 Kč / 7,99 €

8595165368666

199 Kč / 7,99 €

8595165368291

CREED II

PŘECENĚNÍ DVD OD 4. 9.



11 AQS, A.S. – DIVIZE MAGIC BOX  |  NA KLIKOVCE 7/367, 140 00  PRAHA 4  |  TEL.: +420 221 436 424  |  FAX: +420 221 436 405  | E-MAIL: MAGICBOX@MAGICBOX.CZ

MAGIC BOX SLOVAKIA, S.R.O.  |  TRENČIANSKA 47, 821 09 BRATISLAVA  |  TEL: +421 2 54 65 02 74  |  E-MAIL: MAGICBOX@MAGICBOX.SK  |  WWW.MAGICBOX.SK

199 Kč / 7,99 €

8595165368949

SESTRA

199 Kč / 7,99 €

8595165368000

HALLOWEEN

199 Kč / 7,99 €

8595165368963

PRVNÍ ČLOVĚK

199 Kč / 7,99 €

8595165368994

MLADÍ ZABIJÁCI

199 Kč / 7,99 €

8595165368925

BLACKKKLANSMAN

PŘECENĚNÍ DVD OD 4. 9.

199 Kč / 7,99 €

8595165369021

PAT A MAT:
ZIMNÍ RADOVÁNKY

199 Kč / 7,99 €

8595165368628

PAT A MAT ZNOVU V AKCI

99 Kč / 3,99 €

8595165367676

PAT A MAT NÁS BAVÍ

99 Kč / 3,99 €

8595165368635

TŘI BRATŘI

199 Kč / 7,99 €

8595165369625

JOHNNY ENGLISH ZNOVU 
ZASAHUJE

PŘECENĚNÍ DVD OD 4. 9.

UPGRADE

99 Kč / 3,99 €

8595165361162

MY LITTLE PONY FILM

99 Kč

8595165365160

MY LITTLE PONY
VO FILME (SK)

3,99 €

8595165365702

PŘÍŠERÁKOVI

99 Kč

8595165365375

99 Kč / 3,99 €

8595165351422

OBR DOBR

PŘECENĚNÍ DVD OD 4. 9.



WWW.MAGICBOX.CZ  |  WWW.YOUTUBE.COM/MAGICBOXCZ  |  WWW.FACEBOOK.COM/MAGICBOX.CZ 12

99 Kč

8595165365412

MALÝ YETI (SK)

3,99 €

8595165365368

LAJKA

99 Kč / 3,99 €

8595165366709

TRIKY S TRPASLÍKY

99 Kč

8595165367133

CHLOE A TRPASLÍCI (SK)

3,99 €

8595165365719

MAXINOŽKA

PŘECENĚNÍ DVD OD 4. 9.

99 Kč

8595165367201

JIM GOMBIČKA, LUKÁŠ A 
LOKOMOTÍVA EMA (SK)

3,99 €

8595165367218

CESTA DO ZEMĚ
JEDNOROŽCŮ

99 Kč

8595165368192

CESTA DO ZEME
JEDNOROŽCOV (SK)

3,99 €

8595165368208

LEO DA VINCI:
MISE MONA LISA

3,99 €

8595165367140

JIM KNOFLÍK, LUKÁŠ A 
LOKOMOTIVA EMA

PŘECENĚNÍ DVD OD 4. 9.

3,99 €

8595165368505

TLUMOČNÍK

99 Kč / 3,99 €

8595165366525

TAXI 5

99 Kč / 3,99 €

8595165366921

MEG: MONSTRUM Z HLUBIN

99 Kč / 3,99 €

8595165366945

99 Kč

8595165368314

LEO DA VINCI:
MISIA MONA LISA (SK)

PŘECENĚNÍ DVD OD 4. 9.

PRÍŠERÁKOVCI (SK)



13 AQS, A.S. – DIVIZE MAGIC BOX  |  NA KLIKOVCE 7/367, 140 00  PRAHA 4  |  TEL.: +420 221 436 424  |  FAX: +420 221 436 405  | E-MAIL: MAGICBOX@MAGICBOX.CZ

MAGIC BOX SLOVAKIA, S.R.O.  |  TRENČIANSKA 47, 821 09 BRATISLAVA  |  TEL: +421 2 54 65 02 74  |  E-MAIL: MAGICBOX@MAGICBOX.SK  |  WWW.MAGICBOX.SK

99 Kč / 3,99 €

8595165367065

DVĚ NEVĚSTY
A JEDNA SVATBA

99 Kč / 3,99 €

8595165367126

KLUCI Z HOR

99 Kč / 3,99 €

8595165367966

DÍVKA VE VLAKU

99 Kč / 3,99 €

8595165361711

BARRY SEAL:
NEBESKÝ GAUNER

99 Kč / 3,99 €

8595165366990

MÁŠ JI!

PŘECENĚNÍ DVD OD 4. 9.

99 Kč / 3,99 €

8595165370157

RYCHLE A ZBĚSILE 8

99 Kč / 3,99 €

8595165370218

PACIFIC RIM: POVSTÁNÍ

99 Kč / 3,99 €

8595165370232

EVEREST

99 Kč / 3,99 €

8595165370522

JOHNNY ENGLISH SE VRACÍ

99 Kč / 3,99 €

8595165370119

MUMIE (2017)

PŘECENĚNÍ DVD OD 4. 9.

DEBBIE A JEJÍ PARŤAČKY

99 Kč / 3,99 €

8595165370645

PRÁZDNINY PANA BEANA

99 Kč / 3,99 €

8595165370652

NEVĚDOMÍ

99 Kč / 3,99 €

8595165370607

MUMIE (1999)

99 Kč / 3,99 €

8595165370638

99 Kč / 3,99 €

8595165370560

MR. BEAN:
NEJVĚTŠÍ FILMOVÁ 

KATASTROFA

PŘECENĚNÍ DVD OD 4. 9.



14WWW.MAGICBOX.CZ  |  WWW.YOUTUBE.COM/MAGICBOXCZ  |  WWW.FACEBOOK.COM/MAGICBOX.CZ

99 Kč / 3,99 €

8595165371222

HELLBOY 2: ZLATÁ ARMÁDA

99 Kč / 3,99 €

8595165371314

O PRINCEZNĚ JASNĚNCE 
A LÉTAJÍCÍM ŠEVCI 

(REMASTEROVANÁ VERZE)

99 Kč / 3,99 €

8596086002028

KLADIVO NA ČARODĚJNICE 
(REMASTEROVANÁ VERZE)

99 Kč / 3,99 €

8596086002035

NEBEŠTÍ JEZDCI 
(REMASTEROVANÁ VERZE)

99 Kč / 3,99 €

8595165370669

VZPOMÍNKY NA AFRIKU

PŘECENĚNÍ DVD OD 4. 9.

99 Kč / 3,99 €

8596086002059

NEBOJSA
(REMASTEROVANÁ VERZE)

99 Kč / 3,99 €

8596086002066

O STATEČNÉM KOVÁŘI 
(REMASTEROVANÁ VERZE)

99 Kč / 3,99 €

8596086002073

PANNA A NETVOR 
(REMASTEROVANÁ VERZE)

99 Kč / 3,99 €

8596086002080

ZA HUMNY JE DRAK 
(REMASTEROVANÁ VERZE)

99 Kč / 3,99 €

8596086002042

HONZA MÁLEM KRÁLEM 
(REMASTEROVANÁ VERZE)

PŘECENĚNÍ DVD OD 4. 9.

99 Kč / 3,99 €

8596086002103

POD JEZEVČÍ SKÁLOU 
(REMASTEROVANÁ VERZE)

99 Kč / 3,99 €

8596086002110

PRINC BAJAJA 
(REMASTEROVANÁ VERZE)

99 Kč / 3,99 €

8596086002127

ZA TRNKOVÝM KEŘEM 
(REMASTEROVANÁ VERZE)

99 Kč / 3,99 €

8596086002141

99 Kč / 3,99 €

8596086002097

NA PYTLÁCKÉ STEZCE 
(REMASTEROVANÁ VERZE)

PŘECENĚNÍ DVD OD 4. 9.

SNĚHURKA A LOVEC



KATALOG PRODUKTŮ
MERCHANDISING 9|2019

Fanouškovské USBčko 2.0 pro ukládání dat,
hudby, obrázků, práce a všeho možného.

Kapacita: 16 GB | Materiál: PVC | Výška: cca. 5 cm | Typ výstupního konektoru: 2.0

USB FLASH DISK HERMIONE GRANGER 16 GB

PRODEJ: 4. 9. | 8055186271562

Fanouškovské USBčko 2.0 pro ukládání dat, hudby,
obrázků, práce a všeho možného.

Kapacita: 16 GB | Materiál: PVC | Výška: cca. 5 cm | Typ výstupního konektoru: 2.0

USB FLASH DISK BB8 16 GB

PRODEJ: 4. 9. | 8055742128835

399399KKčč
€ € 14,9914,99

399399KKčč
€ € 14,9914,99

Detective Pikachu v takovém stylovém hrnku?
Píka-píka a hned ho kupuj!

Objem: 475 ml | Materiál: keramika | Nevhodný do myčky a mikrovlnné trouby.
Nepoužívat abrazivní čisticí prostředky a drátěnky. Před prvním použitím, odstraňte všechny obaly a důkladně omyjte!

HRNEK POKEMON - PIKACHU 3D 475 ML

PRODEJ: 4. 9. | 5028486389926

399399KKčč
€ € 14,9914,99

Fanouškovské USBčko 2.0 pro ukládání dat,
hudby, obrázků, práce a všeho možného.

Kapacita: 16 GB | Materiál: PVC | Výška: cca. 5 cm | Typ výstupního konektoru: 2.0

USB FLASH DISK HARRY POTTER 16 GB

PRODEJ: 4. 9. | 8055186271555

399399KKčč
€ € 14,9914,99



WWW.MAGICBOX.CZ  |  WWW.YOUTUBE.COM/MAGICBOXCZ  |  WWW.FACEBOOK.COM/MAGICBOX.CZ

Fanouškovské USBčko 2.0 pro ukládání dat,
hudby, obrázků, práce a všeho možného.

Fanouškovské USBčko 2.0 pro ukládání dat,
hudby, obrázků, práce a všeho možného.

Kapacita: 16 GB | Materiál: PVC | Výška: cca. 5 cm | Typ výstupního konektoru: 2.0

Kapacita: 16 GB | Materiál: PVC | Výška: cca. 5 cm | Typ výstupního konektoru: 2.0

USB FLASH DISK STORMTROOPER 16 GB

USB FLASH DISK C-3PO 16 GB

PRODEJ: 4. 9. | 8034135437365

PRODEJ: 4. 9. | 8034135437402

Fanouškovské USBčko 2.0 pro ukládání dat,
hudby, obrázků, práce a všeho možného.

Kapacita: 16 GB | Materiál: PVC | Výška: cca. 5 cm | Typ výstupního konektoru: 2.0

USB FLASH DISK YODA 16 GB

PRODEJ: 4. 9. | 8055742126480

Fanouškovské USBčko 2.0 pro ukládání dat,
hudby, obrázků, práce a všeho možného.

Kapacita: 16 GB | Materiál: PVC | Výška: cca. 5 cm | Typ výstupního konektoru: 2.0

USB FLASH DISK CHEWBACCA 16 GB

PRODEJ: 4. 9. | 8034135437396

399399KKčč
€ € 14,9914,99

399399KKčč
€ € 14,9914,99

399399KKčč
€ € 14,9914,99

399399KKčč
€ € 14,9914,99

2



AQS, A.S. – DIVIZE MAGIC BOX  |  NA KLIKOVCE 7/367, 140 00  PRAHA 4  |  TEL.: +420 221 436 424  |  FAX: +420 221 436 405  | E-MAIL: MAGICBOX@MAGICBOX.CZ

MAGIC BOX SLOVAKIA, S.R.O.  |  TRENČIANSKA 47, 821 09 BRATISLAVA  |  TEL: +421 2 54 65 02 74  |  E-MAIL: MAGICBOX@MAGICBOX.SK  |  WWW.MAGICBOX.SK

Fanouškovské USBčko 2.0 pro ukládání dat,
hudby, obrázků, práce a všeho možného.

Fanouškovské USBčko 2.0 pro ukládání dat,
hudby, obrázků, práce a všeho možného.

Kapacita: 16 GB | Materiál: PVC | Výška: cca. 5 cm | Typ výstupního konektoru: 2.0

Kapacita: 16 GB | Materiál: PVC | Výška: cca. 5 cm | Typ výstupního konektoru: 2.0

USB FLASH DISK BATMAN 16 GB

USB FLASH DISK JON SNOW 16 GB

PRODEJ: 4. 9. | 8055742129429

PRODEJ: 4. 9. | 8055742129337

Fanouškovské USBčko 2.0 pro ukládání dat,
hudby, obrázků, práce a všeho možného.

Kapacita: 16 GB | Materiál: PVC | Výška: cca. 5 cm | Typ výstupního konektoru: 2.0

USB FLASH DISK NIGHT KING 16 GB

PRODEJ: 4. 9. | 8055186272200

Fanouškovské USBčko 2.0 pro ukládání dat,
hudby, obrázků, práce a všeho možného.

Kapacita: 16 GB | Materiál: PVC | Výška: cca. 5 cm | Typ výstupního konektoru: 2.0

USB FLASH DISK GROOT 16 GB

PRODEJ: 4. 9. | 8057733135402

399399KKčč
€ € 14,9914,99

399399KKčč
€ € 14,9914,99

399399KKčč
€ € 14,9914,99

399399KKčč
€ € 14,9914,99

3



WWW.MAGICBOX.CZ  |  WWW.YOUTUBE.COM/MAGICBOXCZ  |  WWW.FACEBOOK.COM/MAGICBOX.CZ

Kvalitní lightning kabel pro přenášení dat, nabíjení
a synchronizaci s praktickým poutkem pro tvé
Apple zařízení. Buď stylový fanda.

Fanouškovské USBčko 2.0 pro ukládání dat,
hudby, obrázků, práce a všeho možného.

Délka: 120 cm | Typ výstupního konektoru: lightning | Typ vstupního konektoru: USB

Kapacita: 16 GB | Materiál: PVC | Výška: cca. 5 cm | Typ výstupního konektoru: 2.0

LIGHTNING KABEL DARTH VADER 120 CM

USB FLASH DISK IRON MAN 16 GB

PRODEJ: 4. 9. | 8054392653391

PRODEJ: 4. 9. | 8034135437464

Fanouškovské USBčko 2.0 pro ukládání dat,
hudby, obrázků, práce a všeho možného.

Délka: 120 cm | Typ výstupního konektoru: lightning | Typ vstupního konektoru: USB

USB FLASH DISK SPIDER-MAN 16 GB

PRODEJ: 4. 9. | 8034135437471

Kvalitní lightning kabel pro přenášení dat,
nabíjení a synchronizaci s praktickým poutkem

pro tvé Apple zařízení. Buď stylový fanda.

Délka: 120 cm | Typ výstupního konektoru: lightning | Typ vstupního konektoru: USB

LIGHTNING KABEL IRON MAN 120 CM

PRODEJ: 4. 9. | 8054392653353

399399KKčč
€ € 14,9914,99

449449KKčč
€ € 16,9916,99

449449KKčč
€ € 16,9916,99

399399KKčč
€ € 14,9914,99

4



AQS, A.S. – DIVIZE MAGIC BOX  |  NA KLIKOVCE 7/367, 140 00  PRAHA 4  |  TEL.: +420 221 436 424  |  FAX: +420 221 436 405  | E-MAIL: MAGICBOX@MAGICBOX.CZ

MAGIC BOX SLOVAKIA, S.R.O.  |  TRENČIANSKA 47, 821 09 BRATISLAVA  |  TEL: +421 2 54 65 02 74  |  E-MAIL: MAGICBOX@MAGICBOX.SK  |  WWW.MAGICBOX.SK

Kvalitní Micro USB kabel pro přenášení dat,
nabíjení a synchronizaci s praktickým poutkem.
Buď stylový fanda.

Kvalitní lightning kabel pro přenášení dat, nabíjení
a synchronizaci s praktickým poutkem pro tvé
Apple zařízení. Buď stylový fanda.

Délka: 120 cm | Typ výstupního konektoru: micro USB | Typ vstupního konektoru: USB 2.0

Délka: 120 cm | Typ výstupního konektoru: lightning | Typ vstupního konektoru: USB

MICRO USB KABEL IRON MAN 120 CM

LIGHTNING KABEL SPIDER-MAN 120 CM

PRODEJ: 4. 9. | 8054392653179

PRODEJ: 4. 9. | 8054392653384

Kvalitní Micro USB kabel pro přenášení dat,
nabíjení a synchronizaci s praktickým poutkem.

Buď stylový fanda.

Délka: 120 cm | Typ výstupního konektoru: micro USB | Typ vstupního konektoru: USB 2.0

MICRO USB KABEL DARTH VADER 120 CM

PRODEJ: 4. 9. | 8054392653216

Kvalitní Micro USB kabel pro přenášení dat,
nabíjení a synchronizaci s praktickým poutkem.

Buď stylový fanda.

Délka: 120 cm | Typ výstupního konektoru: micro USB | Typ vstupního konektoru: USB 2.0

MICRO USB KABEL SPIDER-MAN 120 CM

PRODEJ: 4. 9. | 8054392653209

269269KKčč
€ € 10,4910,49

269269KKčč
€ € 10,4910,49

269269KKčč
€ € 10,4910,49

449449KKčč
€ € 16,9916,99

5



WWW.MAGICBOX.CZ  |  WWW.YOUTUBE.COM/MAGICBOXCZ  |  WWW.FACEBOOK.COM/MAGICBOX.CZ

Kvalitní špuntová sluchátka od fi rmy Tribe
s plochým kabelem, mikrofonem a ovládáním hlasitosti.

Kvalitní špuntová sluchátka od fi rmy Tribe
s plochým kabelem, mikrofonem a ovládáním hlasitosti.

Délka kabelu: 120 cm | Drátové připojení: 3,5 mm jack | Typ sluchátek: špuntová
Frekvenční rozsah: min. 20 Hz, max. 20 kHz |Impedance: 16 Ohmů

Délka kabelu: 120 cm | Drátové připojení: 3,5 mm jack | Typ sluchátek: špuntová
Frekvenční rozsah: min. 20 Hz, max. 20 kHz |Impedance: 16 Ohmů

SLUCHÁTKA DO UŠÍ SPIDER-MAN

SLUCHÁTKA DO UŠÍ BB8

PRODEJ: 4. 9. | 8057733135204

PRODEJ: 4. 9. | 8054392654008

Kvalitní špuntová sluchátka od fi rmy Tribe
s plochým kabelem, mikrofonem a ovládáním hlasitosti.

Délka kabelu: 120 cm | Drátové připojení: 3,5 mm jack | Typ sluchátek: špuntová
Frekvenční rozsah: min. 20 Hz, max. 20 kHz |Impedance: 16 Ohmů

SLUCHÁTKA DO UŠÍ IRON MAN

PRODEJ: 4. 9. | 8054392653964

Náhlavní sluchátka od fi rmy Tribe
s integrovaným mikrofonem

a skvělým designem.
Náušníky lze složit směrem dovnitř
a snadněji sluchátka přepravovat.

Délka kabelu: 120 cm | Drátové připojení: 3,5 mm jack | Typ sluchátek: náhlavní
Frekvenční rozsah: min. 20 Hz, max. 20 kHz | Impedance: 32 Ohmů

SLUCHÁTKA BB8

PRODEJ: 4. 9. | 8054392653889

419419KKčč
€ € 15,9915,99

999999KKčč
€ € 36,9936,99

419419KKčč
€ € 15,9915,99

419419KKčč
€ € 15,9915,99

6

j k | T l hát k áhl í

Tribe
tosti.

Kv
s 


